

---

## **Pachet piese pt tractor, cf anunt nr.ADV1213366/12.05.2021**

I.D.: 57224923

---

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.008,90 RON - 1.008,90 RON

---

Descriere: 1 Conducta manometru presiune ulei, pentru tractor U650; buc 2 28.46 56.92 2 4 buc x robinet apa bloc motor pentru tractor U650; buc 4 12.35 49.40 3 furtun presiune pentru tractor U650(L=3,5 m.l.); buc 2 73.65 147.30 4 furtun presiune pentru tractor U650 (L=3 m.l.); buc 4 71.82 287.28 5 ulei motor M30 Super2, pentru tractor U650; litri 40 9.70 388.00 6 duze pompa erbicidat Demarol P147/3 (capacitate 400 litri) buc 16 5.00 80.00 Total 1008.90

---